
. . , , - . . , - ■ 

G E M E E N T E B O R N E 

ibesluit 
(Co, pf gei 'ijzigd op 27-09-2012) 

Nummor 
12JNTO1304 

de raad van de gemeente Borne; 

gelezen het voorstel van burgemeesteren wethouders van 4-9-2012; 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan 'Wensink-Noord, herziening Stationsstraat 72' (NL.IMRO.0147.BpWN 
vg01) ongewijzigd vast te stellen; 

2. Het beeldkwaliteitsplan 'S tionsstraat 72 Bome' ongewijzigd; 
3. Geen exploit: plan vast te stellen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 2-10-2012., 

Rheineplein 1 7622 DG Postbus200 7620AEBome Telefoon 074 - 265 86 86 fax 074 - 266 33 38 infoi§bome,nl www.bome.nl 

http://NL.IMRO.0147.BpWN
http://www.bome.nl

